28 אוקטובר 2018
י"ט חשוון תשע"ט
Kal\_1538

**תגובת הפיקוח על הבנקים להצעת ח"כ קיש לתיקון פקודת הבנקאות (מס' 33) (הסכם הלוואה לדיוור ללא עמלת היוון בשל פירעון מוקדם), התשע"ח – 2018**

הצעת החוק בגרסתה הנוכחית כוללת שני שינויים מרכזיים ביחס למצב כיום המעוגן בפקודת הבנקאות:

1. **יצירת שני מסלולים** ביניהם יוכל הלווה לבחור בעת נטילת המשכנתא: האחד יכלול עמלת פירעון מוקדם, והשני יהיה ללא עמלת פירעון מוקדם. אנו לא מתנגדים לתיקון.
2.